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Zapowiedź. Centralne Obchody Święta SG 15 maja w
Krakowie

Ewelina Szczepańska

15 maja na Placu Zamku Królewskiego na Wawelu w Krakowie odbędą
się centralne obchody 32. rocznicy powołania Straży Granicznej. W
wydarzeniu weźmie udział Para Prezydencka.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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W Katedrze Wawelskiej o godz. 10.00 rozpocznie się msza św. w intencji funkcjonariuszy i
pracowników  Straży  Granicznej,  następnie  pododdziały  zostaną  wprowadzone  na  Plac
Zamku Królewskiego, gdzie o godz. 12.00 rozpocznie się uroczysty apel, w trakcie którego
Prezydent RP Andrzej Duda wręczy awanse generalskie komendantom płk. SG Adamowi
Wanarskiemu  i  płk.  SG  Tomaszowi  Zybińskiemu  oraz  odznaczenia  państwowe
funkcjonariuszom  Straży  Granicznej.  

W tym roku z okazji Święta Straży Granicznej na pierwszy stopień oficerski promocję
otrzyma  160  funkcjonariuszy,  którzy   ukończyli  w  Kętrzynie  i  w  Koszalinie  kurs
oficerski.  Uroczystości  zakończy  prezentacja  musztry  paradnej  w  wykonaniu  Kompanii
Reprezentacyjnej  SG,  występ  Orkiestry  Reprezentacyjnej  SG  oraz  defilada
pododdziałów  nowo  promowanych  funkcjonariuszy  SG.

Już  w  sobotę  13  maja  o  godz.  12.00  na  Rynku  Głównym  w  Krakowie,  Orkiestra
Reprezentacyjna  Straży  Granicznej,  która  jest  muzycznym  ambasadorem  naszej  formacji
przygotowała niespodziankę dla mieszkańców i gości miasta.

Ponadto (w dniach 13 i 14 maja o godz. 13.00) hejnał z wieży Kościoła Mariackiego odegra
na  cztery  strony  świata  trębacz  –  muzyk  wielokrotnie  wyróżnianej  w  kraju  i  na  świecie
Orkiestry  Reprezentacyjnej  SG.  Funkcjonariusz  SG  pokona  239  schodków,  by  dać
wyjątkowy  popis  na  żywo,  będący  w  tym  roku  jednym  z  elementów  obchodów  święta
formacji,  ale  również  formą  prezentu  dla  przebywających  w  tych  dniach   w  Krakowie.

materiały: Zespół Prasowy KGSG
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